
 

ZARZĄDZENIE NR 256/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 5 marca 2014 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały Nr XL/349/14 Rady Gminy Suwałki  

z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Suwałki dotyczących założeń do rozmieszczenia na terenie gminy Suwałki 

urządzeń wytwarzających energię z  odnawialnych źródeł energii o mocy 

przekraczającej 100 kW  

wraz z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami w zabudowie  

oraz zagospodarowaniu terenu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318) oraz §7 Uchwały Nr XL/349/14 Rady 

Gminy Suwałki z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami gminy Suwałki dotyczących założeń do rozmieszczenia na terenie gminy 

Suwałki urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 

przekraczającej 100 kW wraz z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami w 

zabudowie oraz zagospodarowaniu terenu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół konsultacyjny do spraw przeprowadzenia konsultacji w składzie: 

1) Zbigniew Mackiewicz  

2) Adam Nieszczerzewicz 

3) Piotr Tomaszewski 

4) Katarzyna Jabłońska 

5) Bartłomiej Żuchowski 

6) Stanisław Skrocki 

7) Janusz Bałtrukanis. 

 

§ 2. Wzór protokołu z pierwszego zebrania, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wzór protokołu z drugiego zebrania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt 

 

            Tadeusz Chołko 

 

 

 



Załącznik nr 1   

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 256/14 

z dnia 05 marca 2014 r. 

 

 

PROTOKÓŁ  

z pierwszego zebrania  

zorganizowanego w ramach konsultacji z mieszkańcami  gminy Suwałki dotyczących założeń do 

rozmieszczenia na terenie gminy Suwałki urządzeń wytwarzających energię z  odnawialnych źródeł 

energii o mocy przekraczającej 100 kW wraz z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami 

w zabudowie oraz zagospodarowaniu terenu 

 

1. INFORMACJE WSTĘPNE. 

 

Przedmiotem spotkania jest opracowanie założeń do rozmieszczenia na terenie gminy Suwałki 

urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW wraz 

z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu terenu 

 

Spotkanie odbyło się w ………………………………… w dniu ……………………. roku. 

 

Obecni na spotkaniu członkowie zespołu konsultacyjnego oraz mieszkańcy: według załączonej listy 

obecności.  

 

2. ZGŁOSZONE PROPOZYCJE ZAPISÓW: 

 

1)  zgłaszający: ………………………propozycja zapisu: ………………………  

 

2) zgłaszający: ………………………propozycja zapisu: ……………………… 

 

3) zgłaszający: ………………………propozycja zapisu: ……………………… 

 

4) zgłaszający: ………………………propozycja zapisu: ……………………… 

 

5) zgłaszający: ………………………propozycja zapisu: ……………………… 

 

6) zgłaszający: ………………………propozycja zapisu: ……………………… 

 

7) …. 

 

Powyższe propozycję będą przedmiotem głosowania na drugim spotkaniu 

 

 

………………………., dnia ………………... 

 

Protokół sporządził: 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 256/14 

z dnia 5 marca 2014 r. 

 

 

PROTOKÓŁ  

z drugiego zebrania  

zorganizowanego w ramach konsultacji z mieszkańcami  gminy Suwałki dotyczących założeń do 

rozmieszczenia na terenie gminy Suwałki urządzeń wytwarzających energię z  odnawialnych źródeł 

energii o mocy przekraczającej 100 kW wraz z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami 

w zabudowie oraz zagospodarowaniu terenu 

 

 

1. INFORMACJE WSTĘPNE. 

 

Przedmiotem spotkania jest przegłosowanie zapisów dotyczących założeń do rozmieszczenia na 

terenie gminy Suwałki urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 

przekraczającej 100 kW wraz z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami w zabudowie 

oraz zagospodarowaniu terenu,  

 

Spotkanie odbyło się w …………………………… w dniu ………………… roku. 

 

Obecni na spotkaniu członkowie zespołu konsultacyjnego oraz mieszkańcy: według załączonej listy 

obecności.  

 

2. DYSKUSJA DOTYCZĄCA TREŚCI ZGŁOSZONYCH ZAPISÓW 

 

……………………………… 

 

3. GŁOSOWANIE NAD PROPOZYCJAMI ZAPISÓW ZGŁOSZONYCH W TRAKCIE PIERWSZEGO 

ZEBRANIA: 

 

1) ……………………… 

Liczba głosów: za ………. przeciw ………… wstrzymało się ………… 

 

2) ……………………… 

Liczba głosów: za ………. przeciw ………… wstrzymało się ………… 

 

3) ……………………… 

Liczba głosów: za ………. przeciw ………… wstrzymało się ………… 

 

4) ……………………… 

Liczba głosów: za ………. przeciw ………… wstrzymało się ………… 

 

5) ……………………… 

Liczba głosów: za ………. przeciw ………… wstrzymało się ………… 

 

6) ……………………… 

Liczba głosów: za ………. przeciw ………… wstrzymało się ………… 

 

7) … 

 

 

……………………….., dnia ……………… 

 

Protokół sporządził: 


